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   Obrazac 03/23-1 

Hrvatska komora inženjera građevinarstva 
III.  IZBORNA JEDINICA  PODRUČNI ODBOR RIJEKA 

 
KANDIDACIJSKA LISTA ZA IZBOR PREDSJEDNIKA, ŠEST ČLANOVA I ŠEST ZAMJENIKA 

ČLANOVA VIJEĆA PODRUČNOG ODBORA RIJEKA  
HRVATSKE KOMORE INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA  

 
Broj________ 

 

 
Red.br. 

Ime i prezime  

 
Akademski 
/stručni 
stupanj 

Broj 
upisa  

 
 
Spol 

 
PREDSJEDNIK 

 

 
1. 

    

 
ČLANOVI 

 

 
1. 

    

 
2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 
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ZAMJENICI ČLANOVA 

 

 
1. 

    

 
2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 

    

 
 
 
Napomena: -  Bira se  predsjednik, 6  članova  i 6 zamjenika članova za Vijeće Područnog odbora Rijeka. 

- Za pravovaljanost kandidacijske liste, koju predlažu  članovi izborne jedinice, potrebno je prikupiti 100 potpisa  potpore 
članova Komore s prebivalištem u toj izbornoj jedinici. 


